Начальнику ЛДП

МАУ «СШОР №2» г. Улан-Удэ

Григорьева Д.В.

от _____________________________________

      (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка (сына, дочь) в Лагерь дневного пребывания при МАУ

«СШОР №2» г. Улан-Удэ

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. (ребенка,полностью)
_____________________________________________________________________________

на отделение (направление)

___________________________________________________________________________

(число, месяц, год рождения)
___________________________________________________________________________

(проживающего по адресу)

паспорт, (свидетельство о рождение) серия __________,№____________________________

выдан________________________________________________________________________

обучается в школе №________, класс_____________

 телефон (домашний)____________________

номер СНИЛСА_________________________________

Данные о родителях:

Отец:  Ф.И.О._________________________________________________________________

место

работы_______________________________________________________________________

телефон: рабочий (сотовый) ________________________

Мать: Ф.И.О._________________________________________________________________

место работы__________________________________________________________________

телефон: рабочий (сотовый) ________________________

   С программой лагеря с дневным пребыванием детей «Звездочки спорта», с режимом

дня, с планом работы и со штатным расписанием  учреждения и другими документами,

регламентирующими организацию ознакомлен(а).

 ___________________,  ___________________________  _________________________

<дата подачи заявления>   (подпись заявителя)               <Фамилия и инициалы заявителя>.

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от

27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

___________________,  ___________________________  _________________________

<дата подачи заявления>  (подпись заявителя)               <Фамилия и инициалы заявителя>.

 Медицинская справка о состоянии здоровья  с заключением о возможности посещать

лагерь дневного пребывания ______________________________, прилагается.